

**Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 12 grudnia 2013r.**

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II” uchwalonych .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), mając na względzie uchwałę Nr III/18/2007 Zgromadzenia Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu z dnia 25 kwietnia 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów i porozumień w zakresie współdziałania w wykonaniu części sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi nie wchodzącej w zakres Projektu pn. „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” oraz uchwałę Nr VI/47/2011 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 20 maja 2011r, Rada Gminy Jeleśnia uchwala, co następuje:

§1.


Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie aneksu Nr 1 porozumienia pomiędzy Gminą Jeleśnia a Związkiem Międzygminnym ds. Ekologii w Żywcu, określającego zasady dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Upoważnia się Wójt Gminy Jeleśnia przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §1.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan Pindel

Aneks Nr 1
do Porozumienia z dnia 1 czerwca 2011r.
w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na
realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”

zawarty w dniu w Żywcu

pomiędzy:

Związkiem Międzygminnym ds. Ekologii w Żywcu, 34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. Słonki 22

reprezentowanym przez:

- 1. Janusza Michałka - Przewodniczącego Zarządu Związku,**
- 2. Piotra Tyrlika - Zastępcę Przewodniczącego Zarządu Związku**

a

Gminą Jeleśnia, 34-340 Jeleśnia, ul. Plebańska 1, reprezentowaną przez:

- 1. Mariana Czarnotę – Wójta Gminy Jeleśnia**
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Krystyny Janik

o następującej treści :

§ 1.

W związku z udzieleniem zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja Kontraktu nr 18 „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gminie Jeleśnia” oraz w związku z koniecznością opracowania przez Gminę Jeleśnia dokumentacji projektowej na *budowę stacji uzdatniania wody w celu zasilania w wodę sieci wodociągowej* oraz koniecznością nabycia i uruchomienia systemu obsługi, ewidencji i rozliczania klientów podłączonych do sieci wodociągowej, zmienia się zapisy Porozumienia z dnia 1 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”.

§ 2.

Paragraf 3, ust. 1 Porozumienia z dnia 1 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”, otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Stosowanie do treści § 2 ust. 4 Porozumienia, **Gmina Jeleśnia** na poczet wkładu własnego w realizacji przez ZMGE zadań Fazy II realizowanych na jej terenie lub na jej rzecz w ramach Porozumienia zabezpieczy w kolejnych budżetach i wpłaci kwotę **38 316 461,66zł** na realizację zadań Fazy II.”

§ 3.

Paragraf 3, ust. 4 Porozumienia z dnia 1 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”, otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Kwota o której mowa w § 3 ust. 1 stanowiąca część wkładu własnego, na zadania realizowane w ramach Fazy II powiększona o koszty kredytu i pożyczki, o których mowa w § 2, stanowić będzie podstawę do zabezpieczenia w kolejnych budżetach **Gminy Jeleśnia**, oraz podstawę do wpłaty do ZMGE kwoty **40 798 841,76zł**. Kwota ta została obliczona na podstawie przyjętych założeń: prowizja 1%, okres spłaty do 21 lat. Kwota, o której mowa wyżej płatna będzie począwszy od 2009 r. do 2029 r. w kwartalnych ratach. Każda z rat kwartalnych płatna będzie do końca kwartału, za który zostanie naliczona. Zapłata nastąpi na podstawie wystawionej noty obciążeniowej. Za dzień zapłaty raty kwartalnej uważany będzie dzień uznania rachunku bankowego Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu. Wysokość wpłat w poszczególnych latach na realizację zadań Fazy II została odpowiednio ustalona w załączniku Nr 1,”

§ 4.

Paragraf 3 zostaje uzupełniony o zapisy ust. 12 o następującej treści:

„12. **Gmina Jeleśnia** zobowiązuje się zlecić opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę dla *stacji uzdatniania wody w celu zasilania w wodę sieci wodociągowej* i przekazać ją do ZMGE w terminie do 30.06.2014r. Przed rozpoczęciem opracowywania dokumentacji Gmina skonsultuje aspekty środowiskowe i techniczne zlecanej dokumentacji z ZMGE. Ponadto Gmina Jeleśnia zobowiązuje się do nabycia i uruchomienia systemu obsługi, ewidencji i rozliczania klientów podłączonych do sieci wodociągowej. Jednocześnie dokonuje się obniżenia wysokości składki w 2014r. o kwotę 350 000zł, która przeznaczona będzie na sfinansowanie opracowania ww. dokumentacji i nabycie systemu obsługi klientów. Związek na podstawie otrzymanej dokumentacji i w ramach środków finansowych określonych niniejszym Aneks do Porozumienia zrealizuje zakres objęty opisaną dokumentacją.”

§ 5.

Załącznik Nr 2 do Porozumienia z dnia 1 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”, otrzymuje brzmienie zgodne z treścią Załącznika Nr 1 do niniejszego aneksu.

§ 6.

W pozostałym zakresie Porozumienie z dnia 1 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie Ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II” pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

§ 7.

Aneks wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały przez Zgromadzenie Związku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Jan. Pindel
Jan Pindel

RADA GMINY JELEŚNIA


Załącznik Nr 1 do Aneksu nr 1 do Porozumienia w sprawie określenia zasad dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. "Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza II "

Lp.	GMINA	Razem	2007-2010	2011	2012	2013	2014*	2015	2016	2017
1	JELEŚNIA - udział własny w Fазie II po zmianie zakresu rzeczowego	38 416 461,66	244 260,00	60 000,00	622 391,86	626 666,91	830 941,91	835 215,91	1 039 490,91	1 043 765,00
	<i>planowane odsetki</i>	<i>880 708,90</i>	<i>162 861,00</i>	<i>64 119,00</i>	<i>64 119,00</i>	<i>59 844,00</i>	<i>55 569,00</i>	<i>51 295,00</i>	<i>47 020,00</i>	<i>42 746,00</i>
	<i>planowana prowizja 1%</i>	<i>12 824,00</i>	<i>12 695,00</i>	<i>129,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>pożyczki udzielonej przez</i>	<i>1 588 847,20</i>	<i>0,00</i>	<i>1 064,00</i>	<i>13 489,14</i>	<i>113 489,09</i>	<i>113 489,09</i>	<i>113 489,09</i>	<i>113 489,09</i>	<i>113 489,00</i>
	Razem w roku	40 898 841,76	419 816,00	125 312,00	700 000,00	800 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00

Składka w 2014r. zostaje obniżona o kwotę 350 000 zł, która przeznaczona będzie na sfinansowanie:

- systemu obsługi, ewidencji i rozliczania klientów podłączonych do sieci wodociągowej - 100 000 zł
- opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę dla stacji uzdatniania wody w celu zasilania w wodę sieci wodociągowej - 250 000 zł

2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029
1 284 039,91	1 839 513,91	1 568 628,91	1 820 506,91	2 546 869,91	2 725 229,84	2 843 715,10	2 634 413,00	3 750 000,00	3 449 999,76	4 287 574,91	4 363 237,00
102 471,00	46 997,00	42 722,00	38 447,00	34 173,00	29 898,00	38 427,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113 489,09	113 489,09	113 489,09	113 489,09	113 489,09	226 978,16	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	12 425,09	0,00
1 500 000,00	2 000 000,00	1 724 840,00	1 972 443,00	2 694 532,00	2 982 106,00	2 932 143,00	2 684 413,00	3 800 000,00	3 499 999,76	4 300 000,00	4 363 237,00

PRZEWODNICZĄCY

 Jan Pindel